Carrera Leal, Charles

Céamara de Senadores

PARTIDO FRENTE AMPLIO
charles.carrera@parlamento.gub.uy
Internos: 2577-2569-2331

Moreira Fernandez, Irene Renée
Camara de Senadores

PARTIDO CABILDO ABIERTO
irene.moreira@parlamento.gub.uy

PARLAMENTO

DEL URUGUAY

Cervini, Walter
Camara de Representantes
PARTIDO COLORADO

walter.cervini@parlamento.gub.uy
Internos: 3443-3442

)

Pefia Fernandez, Daniel

Céamara de Representantes
PARTIDO DE LA GENTE
secretariadpena@gmail.com
Internos: 3357-3834

}
Mirza Perpignani, Adel
Céamara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO
adel.mirza@parlamento.gub.uy

Posada, Ivan

Céamara de Representantes
PARTIDO INDEPENDIENTE
iposada@parlamento.gub.uy
Internos: 3431-3918

Rodriguez Da Costa Leites, Juan Martin
Cémara de Representantes
PARTIDO NACIONAL

juanmartin.rodriguez@parlamento.gub.uy
Internos: 3333-3819
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Rodriguez, Gloria

Camara de Senadores
PARTIDO NACIONAL
glrodriguez@parlamento.gub.uy
Internos: 2243-2541-2551-2138

Varela Nestier, Carlos
Cémara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO
cvarela@parlamento.gub.uy
Internos: 3141-3624
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4 A eapigs
Viera, Nicolas Viviano, Alvaro

Céamara de Representantes Camara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO PARTIDO NACIONAL
nicolas.viera@parlamento.gub.uy alvaro.viviano@parlamento.gub.uy
Internos: 3211-3265 Internos: 3315-3314
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